
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ  

ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 

 ОКРУГУ № 1 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

15 августа 2022 г.  № 41/52 

 

город Верхняя Салда 

 

Об утверждении текста информационного плаката о 

зарегистрированных кандидатах на выборах депутатов Думы 

Верхнесалдинского городского округа восьмого созыва на выборах 11 

сентября 2022 года по одномандатному избирательному округу № 7 

 
В соответствии с решением Верхнесалдинской районной 

территориальной избирательной комиссией от 31 июля 2022 года № 22/69 «Об 

объеме сведений в информационном плакате о зарегистрированных кандидатах 

в депутаты на выборах депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа 

восьмого созыва 11 сентября 2022 года», на основании статьи 77 

Избирательного кодекса Свердловской области, окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа 

по одномандатному избирательному округу № 1 с полномочиями окружной 

избирательной комиссии № 7, 

р е ш и л а: 

1. Утвердить текст информационного плаката о зарегистрированных 

кандидатах на выборах депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, назначенных 

на 11 сентября 2022 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Верхнесалдинскую районную 

территориальную избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы 

Верхнесалдинского городского округа по одномандатному избирательному 



 

округу № 1 с полномочиями окружной избирательной комиссии № 7 Зудову 

У.В. 

 

Председатель 

окружной избирательной                

комиссии 

    

 

       А.Н. Синельникова 

   

Секретарь 

окружной избирательной                

комиссии 

  

 

У.В. Зудова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДЕН  

решением окружной  

избирательной комиссии по 

одномандатному 

избирательному округу № 1  с 

полномочиями окружной 

избирательной комиссии № 7 

от_______________№_________ 

 

 

Сведения в информационный плакат о кандидатах на выборах 

депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа восьмого созыва на 

выборах 11 сентября 2022 года, зарегистрированных по одномандатному 

избирательному округу № 7 

 

 

ГРАНАТЮК НАТАЛЬЯ ПАВЛОВНА 

 

Родилась 21 июня 1974 года в городе Верхней Салде Свердловской области. 

Место жительства – город Верхняя Салда Свердловской области. 

В 2005 году окончила Уральский государственный технический университет - 

УПИ.  

Старший табельщик цеха № 7 ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА». 

Самовыдвижение. 

 

КАЛИЕНКО РЕНАТА ФЁДОРОВНА  

 

Родилась 9 февраля 1965 года в поселке Калино Чусовского района Пермской 

области. 

Место жительства – город Верхняя Салда Свердловской области. 

В 1991 году окончила Нижнетагильский государственный педагогический 

институт.  

Директор Школы № 2. 

Самовыдвижение. 

 

КРЮКОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 

 

Родился 25 марта 1983 года в городе Верхней Салде Свердловской области. 

Место жительства – город Верхняя Салда Свердловской области. 

В 2011 году окончил Уральский федеральный университет имени первого 

Президента России Б.Н. Ельцина. 

Начальник дополнительного офиса «Салдинский» ПАО «Уральский банк 

реконструкции и развития». 

Выдвинут избирательным объединением «Региональное отделение 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области». 



 

 

КУБАСОВ ИГОРЬ ВАСИЛЬЕВИЧ 

 

Родился 25 сентября 1971 года в городе Нижнем Тагиле Свердловской области. 

Место жительства – город Нижний Тагил Свердловской области. 

В 2002 году окончил среднее профессионально-техническое училище № 89. 

Временно неработающий. 

Выдвинут избирательным объединением «Свердловское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии 

России».  

Член ЛДПР. 

 

ЛОЖКИН ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ 

 

Родился 13 февраля 1971 года в городе Верхней Салде Свердловской области. 

Место жительства – город Верхняя Салда Свердловской области. 

В 2009 году окончил Уральский государственный технический университет – 

УПИ имени первого Президента России Б.Н. Ельцина. 

Менеджер по безопасности АО «Урал Боинг Мануфэктуринг».  

Выдвинут избирательным объединением «Верхнесалдинское местное 

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».  

 


